TABLEAU DES RESULTATS FINANCIERS DE LA SOCIETE
AU COURS DES CINQ DERNIERS EXERCICES

en €

Date d'arrété
Durée de l'exercice (mois)

CAPITAL EN FIN D'EXERCICE

Capital social

Nombre d'actions
- ordinaires

- a dividende prioritaire

Nombre maximum d'actions a créer
- par conversion d'obligations

- par droit de souscription

OPERATIONS ET RESULTATS

Chifire d'affaires hors taxes
Résultat avant impdt, participation,
dot amortissements et provisions
Impdts sur les bénéfices
Participation des salariés

Dot Amortissements et provisions
Résultat net

Résultat distribué

RESULTAT PAR ACTION

Résultat apres imp6t, partcipaton,
avant dotamortissements, provisions
Résultat aprés imp6t, partcipation
dot amortissements et provisions

Dividende affribué

PERSONNEL

Effectif moyen des salariés
Masse salariale

Sommes versées en avantages sociaux

(sécurité sociale, ceuvres sociales...)

31/12/2013 31/12/2012
12 12
3458 084 3458 084
3458 084 3458 084
0 0

487 817 922,74 486 000 213,20

38 177 372,73 38 263594,19

6084 332,00 5525927,00
586 956,00 591 610,00
13544 139,73 13 951 455,88

17961 945,00 18 194 601,31

726197640 6916 168,00
9,11 9,30
5,19 5,26
2,10 2,00
1467 1503

43 175 804,57 43 492 978,36

18 148 384,67 19 155 401,64

31/12/2011
12

3458 084

3458 084

482 782 676,36

39 001 460,77
6950 029,00
1117 380,00

12 810 768,25

18 123 283,52
7607 784,80

8,95

524

2,20

1454
41128 274,28

18220 929,64

31/12/2010
12

3458 084

3458 084

423 227 843,57

35055 495,21
4922 582,00
998 826,00
11744 394,33
17 389 692,88
6916 168,00

8,42

5,03

2,00

1398
38218 783,32

16 048 741,76

31/12/2009
12

3442 087

3442 087

19309

405 837 444,53

31348 414,59
3403 831,00
423 554,00
13831 422,27
13 689 607,32
6195 756,60

8,00

3,98

1,80

1403
37388 071,10

15569 569,04



